
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

25.02.2016 г. № 21/16 
 

 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 17.12.2015 № 105/15 

«О бюджете муниципального округа Отрадное  

в городе Москве на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской 

Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 01 июля 2013 года № 65н», Уставом муниципального округа  

Отрадное в городе Москве,  Совет депутатов решил: 

 

1. Дополнить приложение  № 3 « Перечень главных администраторов 

доходов бюджета муниципального округа Отрадное»  решения Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное от 17.12.2015  № 105/15 «О 

бюджете муниципального округа Отрадное в городе Москве на 2016 год и 

плановый период 2017-2018 годов»  кодом бюджетной классификации:  

 

900 2 18 03020 03 0000 151 

Доходы бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения от возврата бюджетами 

бюджетной системы Российской Федерации 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет  

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального круга Отрадное. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.  

 

 

 

 Глава  муниципального округа                                                   Е.И. Горюшкина 

 


